
1 

2020 年 6 月 8 日 

Ba Provincial Free Bird Institute 

Jasper Williams High School 

Ratu Navula College 

学校サポートオフィス 

学期休暇延長及び現地サポートオフィスの受付時間について 

 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度は、政府より学期間休暇の延長が発表されましたので下記の通りご案内いたします。 

 また、現地サポートオフィス受付時間に関しましても変更がございますので、ご確認頂きますようお願い致し

ます。 

 ご不明点がある場合は、学校サポートオフィスまでお電話またはメールにてご連絡を頂きますようよろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

■学期間休暇の延長 

2 学期開始日に関しまして、学期間休暇をさらに約 2 週間延期し、下記のように変更される旨発表がありました。 

つきましては、現時点での学校再開の予定は下記の通りとなります。 

 

●変更後の 2 学期開始予定日 

6 月 30 日（火）より再開予定 

現時点では 2 学期開始日について上記日程で発表がございましたが、詳細はまだ発表されておりません。 

また、再度変更となる可能性もございます為、情報が入り次第、追ってご連絡差し上げます。 

 

■現地サポートオフィスの受付時間について 

現状を鑑み、今週より現地サポートオフィスの受付時間が下記の通り変更となります。 

 

●変更後の現地サポートオフィス受付時間 

平日 月～木曜日：フィジー時間午前 8 時～午後 5 時（日本時間午前 5 時～午後 2 時） 

ご不便をおかけいたしますがご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

以上 


